

Die Klejnen ApS

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 28 67 77 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Die Klejnen ApS Hillerødgade 30 B 2200 København N
	CVR-nr.: 28 67 77 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Egtoft Nielsen Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby Simon Hertz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Sunrise Reklamebureau A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.507 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.157.709 kr. mod -341.212 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
Bruttotab	-7.507	-3.750
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-7.507	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	96.475	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.067.903	-337.459
Andre finansielle indtægter	12	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	1.156.883	-341.212
Skat af årets resultat	<u>826</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.157.709	-341.212
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.792.003	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-863.539	-1.687.459
Udbytte for regnskabsåret	0	1.340.000
Overføres til overført resultat	0	6.247
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.770.755</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.157.709	-341.212

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	566.475	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.218.459</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.475</u>	<u>3.218.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>566.475</u>	<u>3.218.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.611	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.350.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>88.002</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>286.613</u>	<u>1.350.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.995</u>	<u>3.131</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>301.608</u>	<u>1.353.131</u>
	Aktiver i alt	<u>868.083</u>	<u>4.571.590</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	334.821	334.821
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	863.539
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.340.000
4	Overført resultat	<u>258.725</u>	<u>2.029.480</u>
	Egenkapital i alt	<u>593.546</u>	<u>4.567.840</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	87.176	0
	Anden gæld	<u>183.611</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.537</u>	<u>3.750</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>274.537</u>	<u>3.750</u>
	Passiver i alt	<u>868.083</u>	<u>4.571.590</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overførsel fra associeret virksomhed	2.354.920	0
Tilgang i årets løb	275.000	0
Afgang i årets løb	<u>-157.795</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.472.125</u>	<u>0</u>
Overførsel fra associeret virksomhed	-2.129.920	0
Tilbageførsel af opskrivning ved afgang	127.795	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>96.475</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.905.650</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>566.475</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel, ultimo
Sunrise Reklamebureau A/S	København	94 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u> (ej revideret)
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.354.920	2.354.920
Overførsel til tilknyttet virksomhed	<u>-2.354.920</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>2.354.920</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	863.539	2.550.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.067.903	-337.459
Udbytte	-4.061.362	-1.350.000
Overførsel til tilknyttet virksomhed	<u>2.129.920</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>863.539</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>3.218.459</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel, ultimo
Sunrise Reklamebureau A/S	København	0 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2017	334.821	863.539	1.340.000	2.029.480
Udloddet udbytte	0	0	-1.340.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	3.792.003
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	0	-3.792.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	-863.539	0	-1.770.755
Egenkapital 31. december 2017	<u>334.821</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>258.725</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat på 87 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
